
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 046/2022

O Secretário Municipal de Educação de Alagoinhas torna público o resultado da
homologação  e  ratificação  da INEXIGIBILIDADE  Nº  046/2022.  Processo
Administrativo  nº 12007/2022. Objeto: INSCRIÇÃO  NO  8º  CONGRESSO
VITAFOR  SCIENCE  PARA  ATENDER  A  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
EDUCAÇÃO DA CI-DADE DE ALAGOINHAS-BAHIA.  Em favor de:  VIDA FORTE
NUTRIENTES INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS NATURAIS LTDA. Valor
global: R$ 657,00 (Seiscentos e cinquenta e sete reais),  Dotação Orçamentária:
2.201 – 3.3.90.39. Data da Homologação: 27/10/2022. Alagoinhas-Ba, 27/10/2022.
Gustavo  Augusto  De  Souza  Carmo  –  Secretário  Municipal  de  Educação  de
Alagoinhas.

Edição 3.412 | Ano 14
27 de outubro de 2022

Página 3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO INEX 046/2022

Certificação Digital: 7ZQ9PUOL-WFQZCTFE-5BG0B89F-WJAKXN01
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


